
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 13282 

   Επικύρωση: i) επανακαθορισμού των οριογραμ-
μών (173 μ.) της υπ’ αρ. 4927/31-10-2017 απόφα-
σης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης με θέμα: «Επικύρωση 
καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 
στα όρια των αγροτεμαχίων 574 και 575 αγρο-
κτήματος Νεοχωρούδας στο Δήμο Ωραιοκά-
στρου Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης» 
καθώς και ii) καθορισμού της συνέχειας αυτών 
προς τα κατάντη (373,5 μ.), που συνολικά αφο-
ρά τμήμα ρέματος (546,5 μ.) όμορο των αγροτε-
μαχίων 592Α (τμήματα α,β και γ), 593Α και 593Β 
στην Νεοχωρούδα, Δ.Ε. Καλλιθέας, Δήμου Ωραι-
οκάστρου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 24 του Συντάγματος.
2) Το άρθρο 1 του ν. 1650/1986 «Διατάξεις για την Προ-

στασία του Περιβάλλοντος» (Α’ 160).
3) Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/2002 «Εναρ-
μόνιση του ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε-
μάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 91).

5) Τις διατάξεις του ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριο-
θέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα -
ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 94), σύμφωνα με τις οποίες πραγματοποιήθη-
κε η επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ως άνω 
τμήματος ρέματος.

6) Τις μεταβατικές διατάξεις της κοινής υπουργικής 
απόφασης υπ’αρ. οικ. 140055/2017 «Τεχνικές προδια-
γραφές σύνταξης του περιεχομένου του φακέλου οριο-
θέτησης κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 5 του άρθρου 
2 του ν. 4258/2014 - Διευκρινίσεις για την εφαρμογή της 
διαδικασίας οριοθέτησης» (Β΄ 428).

 7) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/

2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-

τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

8) Την υπ΄ αρ.  14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κων-

σταντίνου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας - Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

9) Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 35748/30-5-2017 απόφασης 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-

νιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(Β΄ 1971).

10) Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟΡ1Υ-ΩΒΑ) «Ορισμός 

αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

11) Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω-

ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 

αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107) και ειδικότε-

ρα το τελευταίο εδάφιο της παρ. 2 του άρθρου 1 αυτού.

12) Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

13) Την υπ’ αρ. 4927/31-10-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας-Θράκης «Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών 

τμήματος ρέματος στα όρια των αγροτεμαχίων 574 

και 575 αγροκτήματος Νεοχωρούδας στο Δήμο Ωραι-

οκάστρου Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης», 

η οποία δημοσιεύτηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως (Δ’ 361) και αναρτήθηκε στο πρόγραμμα Διαύγεια 

(ΑΔΑ: ΩΤΙΓΟΡ1Υ-ΓΞΠ).

14) Το υπ’ αρ. 327533(4633)/17-7-2020 έγγραφο της 

Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ., της Γενικής Δι-

εύθυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών Π.Κ.Μ. (υπό 

στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 5452/29-7-2020), με το οποίο μας δι-

αβιβάστηκε η αρχική μελέτη οριοθέτησης του ρέματος 

του θέματος (ένα αντίγραφο), που συντάχθηκε από τον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 42

811

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.14 18:55:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ812 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022

Μελετητή Μηχανικό Αντώνη Χατζηγιάννη και ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε από την Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων 
Μ.Ε.Θ., τμήμα της οποίας επικαλύπτει την οριοθέτηση 
που επικυρώθηκε με την (13) σχετ. απόφαση.

15) Το υπ’ αρ. 5452/21-9-2020 έγγραφο της Υπηρεσίας 
μας με το οποίο ζητήθηκε από την Υποδιεύθυνση Τε-
χνικών Έργων Μ.Ε.Θ, να μας αποστείλει νέο θεωρημένο 
φάκελο της μελέτης με όλες τις απαραίτητες διορθώσεις-
συμπληρώσεις.

16) Το υπ’ αρ. 226739(4211)/15-6-2021 έγγραφο της 
Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ., της Γενικής Δι-
εύθυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών Π.Κ.Μ. (υπό 
στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 116866/23-6-2021), με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε η διορθωμένη-συμπληρωμένη μελέτη 
οριοθέτησης του ρέματος του θέματος (ένα αντίγραφο), 
που συντάχθηκε από τον Μελετητή Μηχανικό Αντώνη 
Χατζηγιάννη και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Υπο-
διεύθυνση Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ.

17) Το υπ’ αρ. 144494/16-7-2021 έγγραφο της Υπηρε-
σίας μας με το οποίο ζητήθηκε από την Υποδιεύθυνση 
Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ, να μας αποστείλει αίτημα για 
ανάκληση της (13) σχετ. απόφασης και επανακαθορισμό 
των οριογραμμών του τμήματος του ρέματος που αυτή 
αφορά.

18) Το υπ’ αρ. 447760(7626)/21-7-2021 έγγραφο της 
Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ., της Γενικής Διεύθυν-
σης Προγραμματισμού και Υποδομών Π.Κ.Μ. (υπό στοι-
χεία ΔΙΠΕΧΩΣ 150383/22-7-2021), με το οποίο απαντάει 
στο (17) σχετ. έγγραφο της Υπηρεσίας μας, αναφέροντας 
ότι δεν προβλέπεται ενέργεια από μέρους τους σύμφωνα 
με την κείμενη νομοθεσία.

19) Το υπ’ αρ. 466735(7821)/26-7-2021 έγγραφο της 
Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ., της Γενικής Διεύ-
θυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών Π.Κ.Μ. (υπό 
στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 156817/29-7-2021), με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε η τελική διορθωμένη-συμπληρωμένη με-
λέτη οριοθέτησης του ρέματος του θέματος (ένα αντί-
γραφο), που συντάχθηκε από τον Μελετητή Μηχανικό 
Αντώνη Χατζηγιάννη και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από 
την Υποδ/νση Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ.

20) Το υπ’ αρ. 167467/31-7-2021 έγγραφο της Υπηρε-
σίας με το οποίο ζητήθηκε από την Υποδ/νση Τεχνικών 
Έργων Μ.Ε.Θ, να μας αποστείλει επιπλέον θεωρημένα 
αντίγραφα της μελέτης οριοθέτησης προκειμένου να 
σταλούν για γνωμοδότηση στους αρμόδιους φορείς.

21) Το υπ’ αρ. 505714(8327)/11-8-2021 έγγραφο της 
Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ., της Γενικής Διεύ-
θυνσης Προγραμματισμού και Υποδομών Π.Κ.Μ. (υπό 
στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 171623/12-8-2021), με το οποίο μας 
διαβιβάστηκαν τα επιπλέον θεωρημένα αντίγραφα της 
μελέτης οριοθέτησης.

22) Το υπ’ αρ. 172815/13-8-2021 έγγραφο της Υπη-
ρεσίας μας με το οποίο διαβιβάστηκε ο φάκελος ορι-
οθέτησης του ρέματος του θέματος στους αρμόδιους 
φορείς για γνωμοδότηση, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 4258/2014 και ειδικότερα τις υποπαρ. 2.1.α. και 2.3 της 
παρ. Α του άρθρου 3 αυτού.

23) Την υπ’ αρ. 98/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Ωραιοκάστρου (ΑΔΑ:6ΩΧΜΩΗΖ-ΗΧΠ) 

όπου γνωμοδοτεί θετικά για την προτεινόμενη οριοθέ-
τηση του ρέματος του θέματος.

24) Την υπ’ αρ.  253567/27-10-2021 θετική γνωμοδότη-
ση της Διεύθυνσης Υδάτων ΚΜ, της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

25) Την υπό στοιχεία 398210/ΥΠΠΟΑ 31-8-2021 θετική 
γνωμοδότηση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας 
Θεσσαλονίκης της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων 
και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 189151/
31-8-2021).

26) Το υπό στοιχεία 409856/ΥΠΠΟΑ 30-9-2021 έγ-
γραφο της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνι-
κών Έργων Κ.Μ. της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού (υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 228929/
6-10-2021), σύμφωνα με το οποίο δεν υφίσταται αντι-
κείμενο της αρμοδιότητάς τους.

27) Την υπ’ αρ. 233762/8-10-2021 θετική γνωμοδότη-
ση της Διεύθυνσης Δασών Θεσ/νίκης της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

28) Την από 16-11-2021 Τεχνική Έκθεση Τεκμηρίωσης 
της πρότασης οριοθέτησης, των μελετητών Νικόλαου 
Κουγιουμτζή και Αντώνη Χατζηγιάννη, αρμόδιων μηχανι-
κών της μελέτης οριοθέτησης του ρέματος του θέματος.

29) Το υπ’ αρ. 285022/23-11-2021 έγγραφο της Υπηρε-
σίας μας με το οποίο διαβιβάστηκε το (28) σχετ. στους 
ίδιους αρμόδιους φορείς του (22) σχετ. για εκ νέου 
γνωμοδότηση και τους γνωστοποιήθηκαν η (13) σχετ. 
Απόφαση και διευκρινιστικά στοιχεία που την αφορούν.

30) Την υπό στοιχεία 573001/ΥΠΠΟΑ 6-12-2021 θετική 
γνωμοδότηση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Περιφέρειας 
Θεσσαλονίκης της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων 
και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού (υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 300650/
7-12-2021).

31) Την υπ’ αρ. 314221/16-12-2021 θετική γνωμοδότη-
ση της Διεύθυνσης Υδάτων ΚΜ, της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

32) Την υπ’ αρ. 314572/16-12-2021 θετική γνωμο-
δότηση της Διεύθυνσης Δασών Θεσ/νίκης της Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

33) Το υπό στοιχεία 571946/ΥΠΠΟΑ 17-12-2021 έγ-
γραφο της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνι-
κών Έργων Κ.Μ. της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού (υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ: 317161/
20-12-2021), σύμφωνα με το οποίο δεν υφίσταται αντι-
κείμενο της αρμοδιότητάς τους.

34) Την υπ’ αρ. 184/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Δήμου Ωραιοκάστρου (ΑΔΑ:Ψ9ΝΤΩΗΖ-5ΛΝ) 
όπου γνωμοδοτεί θετικά για την προτεινόμενη οριοθέ-
τηση του ρέματος του θέματος.

35) Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υποβληθείσα με-

λέτη, οι υδραυλικοί υπολογισμοί για την εκτίμηση της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 813Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022

πλημμυρικής παροχής έγιναν για περίοδο επαναφοράς 

Τ=50 έτη και δεν απαιτείται η κατασκευή έργων διευ-

θέτησης.

36) Το γεγονός ότι οι εγκεκριμένες οριογραμμές ρεμά-

των δεν θίγουν τυχόν ιδιοκτησιακά καθεστώτα.

37) Το γεγονός ότι η χάραξη των οριογραμμών του 

ρέματος των οποίων ο καθορισμός επικυρώθηκε με την 

(13) σχετ. απόφαση, έγινε εφαρμόζοντας απόσταση 20 

μ. από το φρύδι του πρανούς, χωρίς αυτό να προβλέπε-

ται από την κείμενη νομοθεσία ή να αιτιολογείται από 

πλευράς επικινδυνότητας πλημμύρας ή περιβαλλοντι-

κής σκοπιμότητας καθώς οι γραμμές πλημμύρας που 

προέκυψαν από την υδραυλική μελέτη της συγκεκριμέ-

νης οριοθέτησης, δεν ξεπερνούν σε κανένα σημείο το 

φρύδι του πρανούς, όπως προέκυψε από την τοπογρα-

φική αποτύπωση, ούτε υπάρχουν στη ζώνη αυτή των 20 

μ. περιβαλλοντικά στοιχεία που αποτελούν συνέχεια του 

ρέματος και χρήζουν προστασίας.

38) Το γεγονός ότι κατά τη χάραξη των οριογραμμών 

του ρέματος των οποίων ο καθορισμός επικυρώθηκε με 

την (13) σχετ. απόφαση, δεν επιλέχθηκε να διατηρηθούν 

οι οριογραμμές του όπως αποτυπώνονται στη διανομή 

του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

και οι οποίες, σύμφωνα με το τοπογραφικό διάγραμμα 

της συγκεκριμένης οριοθέτησης, περιλαμβάνουν τόσο 

τα πρανή του ρέματος όσο και τις γραμμές πλημμύρας 

της υδραυλικής μελέτης.

39) Το γεγονός ότι οι οριογραμμές των οποίων ο 

καθορισμός επικυρώθηκε με την (13) σχετ. απόφαση, 

περιλαμβάνουν τμήματα κληροτεμαχίων, χωρίς να 

συντρέχει λόγος εφόσον δεν υπάρχουν, στα τμήματα 

αυτά, σημαντικά στοιχεία του ανθρωπογενούς και φυ-

σικού περιβάλλοντος, για παράδειγμα συστάδες υψη-

λών δένδρων που να αποτελούν συστατικά στοιχεία 

του οικοσυστήματος του ρέματος, ούτε διαπερνούν τα 

τμήματα αυτά γραμμές πλημμύρας ή πρανή ώστε να 

συμπεριληφθούν.

40) Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση καθο-

ρίζονται οι οριογραμμές σε τμήμα μήκους 546,5 μ. του 

ρέματος του θέματος, οι οποίες περιλαμβάνουν τμήμα 

της οριοθέτησης που ήδη επικυρώθηκε με την (13) σχετ. 

απόφαση μήκους 173 μ., με στόχο την πιο ολοκληρω-

μένη και ενιαία αντιμετώπιση για τον καθορισμό των 
οριογραμμών του.

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις θετικές γνωμοδοτήσεις όλων των συναρμόδιων 

φορέων που αναφέρονται στο προοίμιο της παρούσης 
επί της κατατεθείσης αρχικής μελέτης καθώς και επί της 
τεχνικής έκθεσης και

2. την αναγκαιότητα ενιαίου και συνεχούς καθορισμού 
των οριογραμμών του εν λόγω τμήματος του υδατορέ-
ματος, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση 
i) επανακαθορισμού των οριογραμμών (173 μ.) της 

υπ’ αρ. 4927/31-10-2017 απόφασης του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης με 
θέμα: «Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήμα-
τος ρέματος στα όρια των αγροτεμαχίων 574 και 575 
αγροκτήματος Νεοχωρούδας στο Δήμο Ωραιοκάστρου 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης» καθώς και 

ii) καθορισμού της συνέχειας αυτών προς τα κατάντη 
(373,5 μ.), που συνολικά αφορά τμήμα ρέματος (546,5 μ.) 
όμορο των αγροτεμαχίων 592Α (τμήματα α,β και γ), 
593Α και 593Β στην Νεοχωρούδα, Δ.Ε. Καλλιθέας, Δήμου 
Ωραιοκάστρου, με τις συντεταγμένες των κορυφών των 
πολυγωνομετρικών των οριογραμμών που σημειώνο-
νται με συνεχή γραμμή μπλε χρώματος και αναπαρίστα-
νται επί των τοπογραφικών διαγραμμάτων με αρ. σχ. Ο1 
και Ο2, κλίμακας 1: 500, που συνοδεύουν την απόφαση 
και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής, όπως αυτές 
προέκυψαν από την Υδραυλική Μελέτη που συντάχθηκε 
από τον Μελετητή Μηχανικό κ. Αντώνη Χατζηγιάννη 
και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Υποδιεύθυνση 
Τεχνικών Έργων Μ.Ε.Θ.

Αναλυτικότερα, καθορίζονται οι οριογραμμές στο 
τμήμα μήκους 546,5 μ. του ρέματος του θέματος με 
επιφάνεια λεκάνης απορροής 13,96 τ.χλμ., με τις εξής 
κορυφές: 1, 2,…,21, 22 για την αριστερή οριογραμμή 
και 23, 24,…,40, 41 για τη δεξιά οριογραμμή.

Σε κάθε περίπτωση, στη ζώνη μεταξύ των παραπά-
νω οριογραμμών δεν δύναται να υπάρχει οποιαδήποτε 
κατασκευή.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δα-
πάνες που να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολογισμό.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ814 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 815Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ816 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 817Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ818 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 819Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ820 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 821Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ822 Τεύχος Δ’ 42/09.02.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000420902220012*

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μαζί με τα τοπογραφικά διαγράμματα και 

τους πίνακες συντεταγμένων των κορυφών των οριογραμμών που τη συνοδεύουν.

 Θεσσαλονίκη, 17 Ιανουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   


